

**Årsredovisning**  
för  
**Pilcrantz Holding AB**  
556626-5970

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Håkan Pilcrantz, Styrelseledamot  
2026-01-12

Styrelsen för Pilcrantz Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2002. Bolaget äger samtliga andelar i AB Gustav Strömblad, org.nr 556095-6111, som bedriver försäljning av flaggstänger och tillbehör. Bolaget äger även samtliga andelar i Gjutpojckarna AB, org.nr 556727-1951 som är vilande.

Bolaget äger fastigheten Partille Kåbäcken 11:3 som i sin helhet hyrs ut till AB Gustav Strömblad.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 325            | 520            | 780            | 780            |
| Resultat efter finansiella poster | 1 259          | 1 515          | 660            | 3 195          |
| Soliditet (%)                     | 93,9           | 93,2           | 92,9           | 93,5           |

Omsättningen har minskat med anledning av att man har fakturerat mindre till dotterbolaget.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Reserv-<br/>fond</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 100 000                   | 20 000                  | 6 388 183                      | 1 582 178                 | <b>8 090 361</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                         |                                |                           |                  |
| Utdelning                                   |                           |                         | -890 000                       |                           | <b>-890 000</b>  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           |                         | 1 582 178                      | -1 582 178                | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                         |                                | 1 357 422                 | <b>1 357 422</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>100 000</b>            | <b>20 000</b>           | <b>7 080 361</b>               | <b>1 357 422</b>          | <b>8 557 783</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| balanserad vinst        | 7 080 361        |
| årets vinst             | 1 357 422        |
|                         | <b>8 437 783</b> |
|                         |                  |
| disponeras så att       |                  |
| till aktieägare utdelas | 896 600          |
| i ny räkning överföres  | 7 541 183        |
|                         | <b>8 437 783</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|   | Not | 2024-09-01<br>-2025-08-31 | 2023-09-01<br>-2024-08-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter</b>                            |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                   |     | 325 000                   | 520 000                   |
| Övriga rörelseintäkter                            |     | 104 587                   | 107 247                   |
| <b>Summa rörelseintäkter</b>                      |     | <b>429 587</b>            | <b>627 247</b>            |
| <b>Rörelsekostnader</b>                           |     |                           |                           |
| Övriga externa kostnader                          |     | -123 534                  | -97 215                   |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar |     | -54 975                   | -54 975                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                     |     | <b>-178 509</b>           | <b>-152 190</b>           |
| <b>Rörelseresultat</b>                            |     | <b>251 078</b>            | <b>475 057</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>                         |     |                           |                           |
| Resultat från andelar i koncernföretag            |     | 1 000 000                 | 1 000 000                 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  | 2   | 7 586                     | 40 429                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>                   |     | <b>1 007 586</b>          | <b>1 040 429</b>          |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>          |     | <b>1 258 664</b>          | <b>1 515 486</b>          |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                      |     |                           |                           |
| Förändringar av periodiseringsfonder              |     | 200 000                   | 230 000                   |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                |     | <b>200 000</b>            | <b>230 000</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>                        |     | <b>1 458 664</b>          | <b>1 745 486</b>          |
| <b>Skatter</b>                                    |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                           |     | -101 242                  | -163 308                  |
| <b>Årets resultat</b>                             |     | <b>1 357 422</b>          | <b>1 582 178</b>          |

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |            |                   |                   |
| Byggnader och mark                             | 3          | 798 206           | 853 181           |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 4          | 0                 | 0                 |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>798 206</b>    | <b>853 181</b>    |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Andelar i koncernföretag                       | 5          | 3 349 000         | 3 349 000         |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 6          | 2 500 000         | 2 500 000         |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>5 849 000</b>  | <b>5 849 000</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>6 647 206</b>  | <b>6 702 181</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |            |                   |                   |
| Fordringar hos koncernföretag                  |            | 1 000 000         | 1 000 000         |
| Övriga fordringar                              |            | 95 645            | 38 031            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 7 668             | 40 964            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>1 103 313</b>  | <b>1 078 995</b>  |
| <i>Kassa och bank</i>                          |            |                   |                   |
| Kassa och Bank                                 |            | 2 118 409         | 1 824 709         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>2 118 409</b>  | <b>1 824 709</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>3 221 722</b>  | <b>2 903 704</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>9 868 928</b>  | <b>9 605 885</b>  |

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

7 080 361

6 388 183

Årets resultat

1 357 422

1 582 178

**Summa fritt eget kapital**

**8 437 783**

**7 970 361**

**Summa eget kapital**

**8 557 783**

**8 090 361**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

891 000

1 091 000

**Summa obeskattade reserver**

**891 000**

**1 091 000**

#### Långfristiga skulder

7

Skulder till koncernföretag

382 328

0

**Summa långfristiga skulder**

**382 328**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 503

1 958

Skulder till koncernföretag

0

382 328

Övriga skulder

13 314

30 238

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**37 817**

**424 524**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 868 928**

**9 605 885**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|   |       |
|---|-------|
| Byggnader                               | 25 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år  |

### Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

|  | 2024-09-01<br>-2025-08-31 | 2023-09-01<br>-2024-08-31 |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång | 0<br>0                    | 0<br>0                    |

### Not 3 Byggnader och mark

|   | 2025-08-31        | 2024-08-31       |
|---|-------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 1 808 389         | 1 808 389        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 808 389</b>  | <b>1 808 389</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -955 208          | -900 233         |
| Årets avskrivningar                             | -54 975           | -54 975          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-1 010 183</b> | <b>-955 208</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>798 206</b>    | <b>853 181</b>   |

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2025-08-31      | 2024-08-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 134 044         | 134 044         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>134 044</b>  | <b>134 044</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -134 044        | -134 044        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-134 044</b> | <b>-134 044</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>        | <b>0</b>        |

### Not 5 Andelar i koncernföretag

|  | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

|   |                   |                   |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                         | 3 349 000         | 3 349 000         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>     | <b>3 349 000</b>  | <b>3 349 000</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                     | <b>3 349 000</b>  | <b>3 349 000</b>  |
| <b>Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav</b> |                   |                   |
|   | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
| Ingående anskaffningsvärden                         | 2 500 000         | 2 500 000         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>     | <b>2 500 000</b>  | <b>2 500 000</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                     | <b>2 500 000</b>  | <b>2 500 000</b>  |

### Not 7 Långfristiga skulder

Ingen del av de långfristiga skulderna förfaller senare än fem år från balansdagen

Årsredovisningen beslutades 2025-11-26

Göteborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Håkan Pilcrantz*  
Håkan Pilcrantz

2026-01-09  
Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-09

*Mathias Ljung*  
Mathias Ljung  
Auktoriserad revisor
